МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N° 1»

от 10.07.2025 г.
ПРИКАЗ

О зачислении в 1 класс
№ 70- у

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (с изменениями), Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 ( с изменениями), п.1 ст.2 Положения о Слободо-Туринском
муниципальном отделе управления образования, утвержденного решением Думы Слободо-
Туринского района от 29.04.2015 № 295 НПА, постановлением Слободо-Туринского
МОУО от 10.02.2025 г. № 16-д «О закреплении каждой образовательной организации за
конкретной территорией Слободо Туринского муниципального района, на основании
зарегистрированных заявлений от родителей (законных представителей) о приёме в первый
класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить.на обучение в первый класс на 2025 - 2026 учебный год следующих
обучающихся:

1. Сидорова Артема Алексеевича, 02.10.2017
2. Захарова Александра Алексеевна. 20.03.2018
3. Гасанова Айан Элнуровна. 01.10.2018

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Слобод-Туринская СОШ Np 1»:

f